
 

 
 

Na osnovu člana 142. stav 1. Poslovnika Skupštine opštine Budva ("Sl. list opštine Budva" 
br. 4/05),  i člana 40. Statuta opštine Budva ("Sl. list Crne Gore – opštinski propisi" br. 19/10), 
Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 08. juna 2011. godine,  donijela je 
 
 
 

ODLUKU 
 
 

Član 1. 
 

 Po zahtjevu Kluba odbornika SNP-a br. 0102-171/1 od 19.05.2011. godine, za davanje 
autentičnog tumačenja, Odbor za Statut i propise je ocijenio da nema potrebe za davanjem 
autentičnog tumačenja, s obzirom da se predmetni zahtjev ne odnosi na autentično tumačenje tj. ne 
mogu se primijeniti odredbe Poslovnika Skupštine opštine Budva vezane za davanje autentičnog 
tumačenja akata koje donosi Skupština. 
 
 

Član 2.  
 

 Odluka će biti objavljena u “Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi”. 
 
 
 
 
 
Broj: 0101-271/1 
Budva: 08.06.2011. godine 

 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK 

      Krsto Ljubanović 
                s.r. 


